АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
( АНПОО «КУБАНСКИЙ ИПО»)

ПРИКАЗ

           26.12.2023                                                                                № 104-О
Краснодар

Об организации деятельности
спортивного клуба

В соответствии с планом воспитательной работы на 2023-2024 учебный

год в целях вовлечения обучающихся АНПОО «Кубанского ИПО» в
систематические занятия физической культурой и спортом, организации
физкультурно-спортивной работы, согласно приказу Минобрнауки России от
23.03.2020 №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности
школьных спортивных клубов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.01.2024 года на базе АНПОО «Кубанского ИПО»
Студенческий спортивный клуб, направление «Шахматы».

2. Утвердить Положение о Студенческом спортивном клубе АНПОО
«Кубанского ИПО»  (Приложение№1)

3. Назначить руководителем Студенческого спортивного клуба Перфильева
Д.А., учителя физической культуры.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника
отдела ВР Акулову О.Б.

Директор                                        О.Л.Шутов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шутов Олег Леонтьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 28.12.2023 11:35:34
Уникальный программный ключ:
2ee6ded937fc2877009a3b03e0f0a7f33d8083d5